
Cornilly Stefaan

Leys Jelle

Pellens Jordi

Van Den Heuvel Kenny

0163

0163

0084

0017

T.C. DE CHALE

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

HERENTALSE

0068656

2190629

0823521

0546605

5

3

3

3

1

9

Pemen Peter

Ingang Steven

Hens Koen

Goossens Luc

Sels Tom

0216

0082

0084

0206

0216

PLAY & SPORT

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

TC DE VELDEN

PLAY & SPORT

2203323

2093632

2002546

0501571

2177413

5

3

5

3

10

16

5

Cornilly Stefa

Ingang Steven

Leys Jelle

Van Den Heuvel Ke

Pemen Peter

Hens Koen

Pellens Jordi

Sels Tom

6/4 - 6/2

6/0 - 6/1

6/2 - 6/1

6/1 - 6/0

6/1 - 6/2

Cornilly Stefaan

Leys Jelle

6/4 - 7/5

2/6 - 7/5 - 10/4

1/
Club : 0163 T.C. DE CHALET  Wedstrijdleider : 0508975 Denissen Magalie
Tornooi : 202201631 Tennis Tour -  Dubbel van 03/12/2021 tot 12/12/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

De Roover Milan

Nuyts Rik

Voorspoels Dries

Weyers Nik

0163

0163

0084

0017

T.C. DE CHALE

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

HERENTALSE

0855518

2158819

2164104

2145462

10

10

5

5

1

9

Van Dyck Wouter

Verbist Filip

Van Cant Laurens

Wouters Arne

Wens Joris

0216

0082

0084

0206

0216

PLAY & SPORT

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

TC DE VELDEN

PLAY & SPORT

2159029

2093631

2241312

2197358

0807342

3

5

5

3

5

16

5

De Roover Mi

Verbist Filip

Nuyts Rik

Weyers Nik

Van Dyck Wouter

Van Cant Lau

Voorspoels Dries

Wens Joris

Cornilly Stefaa

Leys Jelle

De Roover Mila

Nuyts Rik

Hens Koen

Sels Tom

Van Cant Laurens

Wens Joris

De Roover Milan

Nuyts Rik

Leys Jelle

6/3 - 1/6 - 10/7

Nuyts Rik

Winnaars

Hufkens Raoul

6/0 - 7/5

Stas Ralph

Finale
4



Liekens Peter

Horemans Arno

Lemmens Kris

Bobon Yoram

Baetens Jo

0017

0084

0163

0163

0084

HERENTALSE

MOLENBOS NIJ

T.C. DE CHALE

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

0039593

0886507

2190476

0722121

2120566

10

3

5

5

3

3

12

Goris Lander

Dierckx Yves

Brosius Nick

Hufkens Raoul

0163

0099

0099

0209

T.C. DE CHALE

T.C. OLEN

T.C. OLEN

Tennis- en Pade

2200254

0719342

2177261

0800895

3

5

3

3

15

8

Liekens Peter

Lemmens Kris

Bobon Yoram

Brosius Nick

Goris Lander

Dierckx Yves

Baetens Jo

Hufkens Raou

Walk-Over (gewetti

6/2 - 6/1

6/3 - 6/4

6/0 - 6/3

6/0 - 6/4

Liekens Peter

Hufkens Raou

6/3 - 3/6 - 10/3

6/1 - 6/2

2/
Club : 0163 T.C. DE CHALET  Wedstrijdleider : 0508975 Denissen Magalie
Tornooi : 202201631 Tennis Tour -  Dubbel van 03/12/2021 tot 12/12/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale

Ceulemans Kevin

6/4 - 6/4

1/2e finale

Liekens Seppe

Symons Glenn

Olyslaegers Kevin

Van De Vel Jef

Bogaerts Christophe

0017

0084

0163

0163

0084

HERENTALSE

MOLENBOS NIJ

T.C. DE CHALE

T.C. DE CHALE

MOLENBOS NIJ

2073445

0749338

2197066

2151797

0562235

5

3

3

5

3

3

12

Willems Joel

Janssens Jeroen

Krajsman Stefaan

Stas Ralph

0163

5030

0099

0046

T.C. DE CHALE

T.C. HALEN DE

T.C. OLEN

T.C. TEN HOEV

2196540

2222925

2132862

0751422

3

5

3

10

15

8

Liekens Sepp

Olyslaegers K

Van De Vel Je

Krajsman Stefaan

Willems Joel

Janssens Jeroen

Bogaerts Christophe

Stas Ralph

Liekens Peter

Bobon Yoram

Liekens Seppe

Van De Vel Jef

Lemmens Kris

Hufkens Raoul

Olyslaegers Kevin

Stas Ralph

Liekens Seppe

Stas Ralph

Sels Kris

Hufkens Raoul

6/4 - 3/1 opgave

Stas Ralph

WinnaarsFinale
4



Ceulemans Kevin

Clissen Jan

Bogaerts Kevin

Le Clef Gregory

Van Innis Pieter

0084

0110

0082

0084

0158

MOLENBOS NIJ

TC OASE

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

T.C. VOORTKAP

2123397

2244164

2188350

0022773

0081222

10

3

5

3

3

6

13

Lenaerts Rob

Ponnet David

De Keulenaer Kristof

Saenen Raf

0170

0072

0216

0058

DAF T.C.

KASTELSE TEN

PLAY & SPORT

T.C. DEN OTTE

2072936

2129636

0083172

2071824

3

3

3

5

10

4

Ceulemans Ke

Clissen Jan

Bogaerts Kevin

Van Innis Pieter

Lenaerts Rob

Ponnet David

Le Clef Grego

Saenen Raf

4/6 - 6/3 - 10/2

6/2 - 6/1

6/0 - 6/1

6/0 - 6/2

6/4 - 3/6 - 10/3

Ceulemans Ke

Le Clef Gregory

6/1 - 6/1

7/5 - 6/2

3/
Club : 0163 T.C. DE CHALET  Wedstrijdleider : 0508975 Denissen Magalie
Tornooi : 202201631 Tennis Tour -  Dubbel van 03/12/2021 tot 12/12/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Sels Kris

De Geyter Romain

Mannaerts Davy

Tanchinski Jan

Vets Gerd

0056

0110

0082

0084

0158

T.C. EMBLEM

TC OASE

T.C. DE BERGE

MOLENBOS NIJ

T.C. VOORTKAP

0056677

2050548

2220805

2206759

2193181

3

3

5

5

3

6

13

Van Hout Koen

Wellens Ruud

Letange Olivier

Van Giel Ive

0206

0072

0163

0159

TC DE VELDEN

KASTELSE TEN

T.C. DE CHALE

TENNIS & PADE

2244052

0264997

0806591

2144756

3

10

3

10

10

4

Sels Kris

De Geyter Romain

Mannaerts Davy

Vets Gerd

Van Hout Koen

Wellens Ruud

Tanchinski Ja

Van Giel Ive

Ceulemans Kev

Le Clef Gregor

Sels Kris

Tanchinski Jan

Ponnet David

Saenen Raf

Wellens Ruud

Van Giel Ive

Sels Kris

Tanchinski Jan

Ceulemans Kevin

6/1 - 6/3

Sels Kris

Winnaars

Ceulemans Ke

6/4 - 7/6 (6)

Sels Kris

Finale
4



De Laet Tom

Lagrilliere Gilles

Stoffelen Senne

De Lat Yves

Ceulemans Gunther

0099

0084

0035

0017

0051

T.C. OLEN

MOLENBOS NIJ

T.C. DE DAGER

HERENTALSE

T.C. SPORTIVA

2142370

0519205

0816548

0877479

0575640

3

3

3

5

3

7

14

Krekels Tom

Roosemaryn Jef

De Koninck Jan

Lieckens Jan

0099

5038

0209

0163

T.C. OLEN

T.C. LAAKDAL

Tennis- en Pade

T.C. DE CHALE

0051971

0829962

0002497

2007480

3

3

3

10

11

2

De Laet Tom

Stoffelen Sen

De Lat Yves

De Koninck Jan

Lagrilliere Gill

Roosemaryn Jef

Ceulemans Gunther

Lieckens Jan

6/2 - 6/4

2/6 - 6/4 - 14/12

6/0 - 6/4

Walk-Over (gewettigd

6/3 - 6/1

Stoffelen Senne

De Lat Yves

6/4 - 6/1

6/1 - 6/0

4/
Club : 0163 T.C. DE CHALET  Wedstrijdleider : 0508975 Denissen Magalie
Tornooi : 202201631 Tennis Tour -  Dubbel van 03/12/2021 tot 12/12/2021

Reeks : DUBBEL HEREN 7 van 6 punten tot 15 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/32e finale 1/16e finale 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale

Hannes Geert

Verschueren Matthias

Vanhove Mats

Van De Perre Peter

Jacobs Bart

0099

0084

0035

0072

0051

T.C. OLEN

MOLENBOS NIJ

T.C. DE DAGER

KASTELSE TEN

T.C. SPORTIVA

2037730

0886543

0838427

0069555

0580347

10

5

3

5

3

7

14

Malcorps Reinout

Ven Eddy

Lauwrys Gaetan

Syen Bart

0019

0099

0209

0163

KONINKLIJKE T

T.C. OLEN

Tennis- en Pade

T.C. DE CHALE

2182699

2046523

0097931

2002561

3

10

5

5

11

2

Hannes Geert

Vanhove Mats

Van De Perre 

Lauwrys Gaetan

Verschueren M

Ven Eddy

Jacobs Bart

Syen Bart

Lagrilliere Gilles

De Lat Yves

Verschueren Matthias

Van De Perre P

Stoffelen Senn

Lieckens Jan

Vanhove Mats

Syen Bart

Vanhove Mats

Van De Perre 

De Lat Yves

6/2 - 6/4

Van De Perre Peter

WinnaarsFinale
4


